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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654438 MARANGON SCHWANT ATHOS1 PENTAMODENA13/02/85

 605732 BOTTACIN ENRICO2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/78

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO3 CUS PAVIA29/12/77

 117166 BOLLATI FEDERICO4 SCHERMA BRESSO30/01/78

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA24/06/81

 122912 PEDONE MATTIA6 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 123280 MUCCIARELLA LORENZO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO8 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 125365 SQUEO BENEDETTO9 PADOVA SCHERMA10/10/84

 135137 DE STASIO GIUSEPPE10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 147282 BERTACCINI MATTEO11 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 135346 VAIRA GIUSEPPE12 PENTAMODENA24/10/84

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO13 BRIANZASCHERMA01/09/80

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON14 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 105131 BARTOLUCCI MICHELE15 CLUB SCHERMA ANCONA10/02/78

 130616 CASSAI GIULIO16 BERNARDI FERRARA19/10/83

 105297 FASOLI ARRIGO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/03/76

 719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL18 CLUB SCHERMA FIRENZE23/03/81

 667729 PERROTTA FABIO19 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD17/02/82

 714141 LANESE IVAN20 CUS BOLOGNA08/03/78

 121898 TAZZIOLI PAOLO21 PENTAMODENA18/12/81

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO22 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD18/02/76

 652958 JOSHUA FEDERICO23 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/11/79

 721135 MELONI FRANCESCO24 SCHERMA ALTOTEVERE09/06/78

 692907 FORMENTON MARCO25 ROMA FENCING15/06/79

 717742 PTASHNIK ALEKSI26 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 718481 PESCE ALBERTO27 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/08/85

 720744 D'ELIA MICHELE28 FRIULI SCHERMA12/09/80

 724095 DAL FIOR MARCO29 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO21/12/82
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SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

 -

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

MOURLON DRUOL - FICSF (Firenze)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

MELONI FRANCE - PGALT (Citta' di Castello)

FORMENTON MAR - RMFEN (Roma)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

D'ELIA MICHEL - UDFRI (Tavagnacco)

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FASOLI ARRIGO - TRCS (Terni)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

DAL FIOR MARC - VISCH (Cornedo Vicentino)

MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

 -

LANESE IVAN - BOCUS (Bologna)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

MONTEFIORI MA - BOICS (Imola)

PESCE ALBERTO - VCCUS (Vercelli)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

JOSHUA FEDERI - FIRAG (Firenze)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BARTOLUCCI MI - ANCS (Ancona)

PERROTTA FABI - BOICS (Imola)

 -

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

0

0

10

8

10

1

2

10

10

6

7

10

7

10

1

10

0

0

5

10

10

1

7

10

10

8

5

10

10

3

0

0

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

WOLNY PRZEMYS - ANJES (Jesi)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BARTOLUCCI MI - ANCS (Ancona)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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P.1 02:15-ARCANGELI F.

P.2 02:15-ARGENTI S.

P.3 02:15-BALLIRANO M.

P.4 02:15-BIAGGI D.

P.5 02:15-CERCACI F.

P.6 02:15-GDOWSKA S.

P.7 02:15-SANTARELLI S.

P.8 02:15-PASQUALETTO G.

P.9 02:15-PETAZZI N.

P.12 02:15-PIERALISI L.

P.13 02:15-RAMOLINI P.

P.14 02:15-ZECHINI F.

P.Podio 02:15-ZONTA I.

P.Podio 02:40-GDOWSKA S.

P.1 02:35-PIERALISI L.

P.4 02:40-SANTARELLI S.

P.2 02:35-ARGENTI S.

P.3 02:35-RAMOLINI P.

P.13 02:35-BALLIRANO M.

P.14 02:35-PETAZZI N.

P.12 02:40-ZONTA I.

P.1 02:55-PIERALISI L.

P.7 03:00-RAMOLINI P.

P.3 02:55-ZECHINI F.

P.5 02:55-VISCARDI A.

P.9 03:20-SANTARELLI S.

GDOWSKA S.

P.7 03:20-PIERALISI L.

MARANGON SCHW - MOPEN (Modena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  5

 605732 BOTTACIN ENRICO TVCAS Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  4

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO PVCUS Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  3

 654438 MARANGON SCHWANTES ATHOS MOPEN Qualificato 1,00  12  24  12 4 4  2

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 1,00  6  18  12 5 5  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  4

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,80  8  24  16 7 7  5

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,80  6  20  14 8 8  3

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,75  9  18  9 9 9  1

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,60  8  20  12 10 10  2

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,60  5  19  14 11 11  2

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,60  4  21  17 12 12  2

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,60  2  17  15 13 13  5

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,60 -1  19  20 14 14  3

 105131 BARTOLUCCI MICHELE ANCS Qualificato 0,50 -1  15  16 15 15  1

 719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL FICSF Qualificato 0,40 -2  17  19 16 16  3

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,40 -3  16  19 17 17  4

 667729 PERROTTA FABIO BOICS Qualificato 0,40 -5  15  20 18 18  4

 714141 LANESE IVAN BOCUS Qualificato 0,40 -10  12  22 19 19  5

 130616 CASSAI GIULIO FEBER Qualificato 0,25 -3  13  16 20 20  1

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,20 -6  16  22 21 21  5

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO BOICS Qualificato 0,20 -9  14  23 22 22  3

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,20 -10  14  24 23 23  4

 721135 MELONI FRANCESCO PGALT Qualificato 0,20 -11  13  24 24 24  4

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,20 -13  11  24 25 25  2

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Qualificato 0,00 -6  19  25 26 26  3

 718481 PESCE ALBERTO VCCUS Qualificato 0,00 -10  15  25 27 27  5

 720744 D'ELIA MICHELE UDFRI Qualificato 0,00 -11  9  20 28 28  1

 724095 DAL FIOR MARCO VISCH Qualificato 0,00 -16  9  25 29 29  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARTOLUCCI MICHELE 105131 V V 3 2  0,500 -1  15ANCS

 2 D'ELIA MICHELE 720744 4 1 3 1  0,000 -11  9UDFRI

 3 CASSAI GIULIO 130616 3 V 3 2  0,250 -3  13FEBER

 4 DE STASIO GIUSEPPE 135137 v4 V V v4  1,000  6  18TRCS

 5 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V 3  0,750  9  18MIBRE

 2Girone N.

 1 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V 2 V 4 V  0,600  4  21BOZIN

 2 FORMENTON MARCO 692907 4 1 V 0 1  0,200 -13  11RMFEN

 3 PEDONE MATTIA 122912 V V V 4 1  0,600  8  20PSUNU

 4 DAL FIOR MARCO 724095 2 4 0 1 2  0,000 -16  9VISCH

 5 MARANGON SCHWANTESATHOS 654438 V V v4 V V  1,000  12  24MOPEN

 6 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 1 V V V 3  0,600  5  19MIBRI

 3Girone N.

 1 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 1 V V 3 V  0,600 -1  19ANJES

 2 VAIRA GIUSEPPE 135346 V V v3 2 V  0,800  6  20MOPEN

 3 PTASHNIK ALEKSI 717742 4 4 4 4 3  0,000 -6  19RMCS

 4 MOURLON DRUOL EMMANUEL 719318 4 0 V 3 V  0,400 -2  17FICSF

 5 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 V V V V V  1,000  12  25PVCUS

 6 MONTEFIORI MAURIZIO 608266 2 4 V 2 1  0,200 -9  14BOICS

 4Girone N.

 1 JOSHUA FEDERICO 652958 4 2 3 V 0  0,200 -10  14FIRAG

 2 MELONI FRANCESCO 721135 V 1 3 3 1  0,200 -11  13PGALT

 3 BOTTACIN ENRICO 605732 V V V V V  1,000  15  25TVCAS

 4 PERROTTA FABIO 667729 V V 2 1 2  0,400 -5  15BOICS

 5 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 4 V 1 v4 2  0,400 -3  16MIMAN

 6 VARONE FRANCESCO 138276 V V 4 V V  0,800  14  24MOPEN

 5Girone N.

 1 TAZZIOLI PAOLO 121898 3 V 2 3 3  0,200 -6  16MOPEN

 2 FASOLI ARRIGO 105297 v4 V 0 V 3  0,600  2  17TRCS

 3 PESCE ALBERTO 718481 3 2 3 4 3  0,000 -10  15VCCUS

 4 SQUEO BENEDETTO 125365 V V V V V  1,000  16  25PDSCH

 5 LANESE IVAN 714141 V 0 V 0 2  0,400 -10  12BOCUS

 6 BERTACCINI MATTEO 147282 V V V 4 V  0,800  8  24BOICS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



02/03/2025Cat.1 (40+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

15:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 21 MIBRESI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 92 PSUNUSI

ROBECCHI MAJNARD ANTONIO 29/12/77  123978 193 PVCUSSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 264 MOPENSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 295 BOICSSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 436 PDSCHSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 467 TVCASSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 478 MOPENSI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 659 BOZINSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 7110 TRCSSI

CASSAI GIULIO 19/10/83  130616 11811 FEBERSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 14512 MIBRISI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 18313 RMCSSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 18814 MOPENSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 20015 MIMANSI

PESCE ALBERTO 12/08/85  718481 23016 VCCUSSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 25917 FIRAGSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 30418 ANJESSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 31919 RMFENSI

D'ELIA MICHELE 12/09/80  720744 34520 UDFRISI

BARTOLUCCI MICHELE 10/02/78  105131 34721 ANCSSI

DAL FIOR MARCO 21/12/82  724095 37422 VISCHSI

MOURLON DRUOL EMMANUEL 23/03/81  719318 38923 FICSFSI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 54024 BOICSSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 57325 TRCSSI

LANESE IVAN 08/03/78  714141 60626 BOCUSSI

MARANGON SCHWAN ATHOS 13/02/85  654438 9.99927 MOPENSI

MELONI FRANCESCO 09/06/78  721135 9.99928 PGALTSI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76  608266 9.99929 BOICSSI
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15:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARTOLUCCI MICHELE 10/02/78 105131  347ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

WOLNY PRZEMYSLAW S 28/10/84 137578  304ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

LANESE IVAN 08/03/78 714141  606BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  29BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76 608266  9.999SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  540SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  65BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  118FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MOURLON DRUO EMMANUEL 23/03/81 719318  389FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79 652958  259FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  2MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  145MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  200MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARANGON SCH ATHOS 13/02/85 654438  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  188SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  47SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  26SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  43PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MELONI FRANCESCO 09/06/78 721135  9.999PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  9PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

ROBECCHI MAJN ANTONIO 29/12/77 123978  19PVCUS-CUS PAVIA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  183RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FORMENTON MARCO 15/06/79 692907  319RMFEN-ROMA FENCING SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  71TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  573SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  46TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

D'ELIA MICHELE 12/09/80 720744  345UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

PESCE ALBERTO 12/08/85 718481  230VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

DAL FIOR MARCO 21/12/82 724095  374VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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